
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:   DANIEL VÍTEK   
Název BP:   NÁVRH RÁMU PRO MĚŘENÍ STATICKÉ TUHOSTI  
Vedoucí BP:   DAVID BURIAN 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Přístup studenta byl od začátku aktivní. Při tvorbě rešerše, ale i při hledání vhodné kinematické 
struktury měřicího přípravku, bylo sice potřeba studentovi pomáhat, nicméně majoritní část práce 
odvedl student sám. Vznikla řada řešení a jejich variant. Některé návrhy měly několik technických 
nedostatků. Tyto se však student vždy ochotně a usilovně dle svých schopností snažil napravit.  
Nedostatky ve studentově práci vidím v některých neobratných formulacích a malých konstrukčních 
zkušenostech.  
Nedostatky však nejsou z hlediska splnění vytčených cílů klíčové. Lze proto konstatovat, že cíle 
práce byly splněny a práci doporučuji k obhajobě. 

 
NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)      
Velmi dobře 

C   (2)   
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů  X      

Odborná úroveň práce   X     

Možnosti aplikace  X      

Využití znalostí získaných studiem  X      

Iniciativa při řešení problémů  X      

Plánovitost při zpracování   X     

Soustavnost při zpracování  X      

Uspořádání a úprava BP  X      
  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)         
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně

X           

 

 
 
 
 

..............................................................          ............................................................... 

Datum                  Podpis vedoucího BP

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 



 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ - PŘÍLOHA: 

 
Autor BP:    DANIEL VÍTEK   
Název BP:   NÁVRH RÁMU PRO MĚŘENÍ STATICKÉ TUHOSTI 
Vedoucí BP:   DAVID BURIAN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

..............................................................          ............................................................... 

Datum                  Podpis vedoucího BP 
 


